
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ" по ОКПО поОКПО 76731677 
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15, 

т. (39134)227-87 

Номер Дата 

ПРИКАЗ 01-10-54 26.09.2023 

(распоряжение) 
О создании волонтерского отряда 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.1995 №98-ФЗ "О государственной поддержке 
молодежных и детских общественных объединений", Федеральным законом от 11.08.1995 
№135-Ф3 "О благотворительной деятельности и благотворительных организациях", приказа 
Отдела образования Администрации Краснотуранского района №04 от 18.01.2022г. "Об 
организации добровольческого (волонтерского) движения в муниципальном образовании 
Краснотуранского района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать волонтерский отряд на 2023-2024 учебный год. 

2. Старшую вожатую Нефедову А.В. назначить руководителем волонтерского отряда. 

3. Руководителю волонтерского отряда: 

3.1 .Разработать план работы волонтерского отряда. 

3.2.Сформировать волонтерский отряд из числа обучающихся 4 классов школы. 

3.3.Заместителю директора по BP Шипуновой И.А. создать на официальном сайте школы 
страницу школьного волонтерского отряда. 

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

Руководитель 
Директор учреждения 

образования 
(должность) 


		2023-09-26T13:38:00+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




